
八幡平方面バス時刻表 令和４年12月3日実施

盛岡バスセンター　⇨　盛岡駅前　⇨　大更　⇨　田頭・平舘　⇨　松尾鉱山資料館　⇨　八幡平温泉郷・松川温泉

バス時刻・県北バスホームページ 　ｈｔｔｐ：//ｗｗｗ.iwate-kenpokubus.co.jp

土日祝 土日祝 土日祝

12/29～1/3 12/29～1/3 12/29～1/3

運休 運休 運休
経由 田頭 平舘 田頭 田頭 平舘 田頭 田頭 平舘 田頭

松尾鉱山 八幡平 八幡平 八幡平 八幡平 八幡平 八幡平 八幡平 八幡平 八幡平

資料館 松川温泉 平舘駅前 マウンテンホテル マウンテンホテル マウンテンホテル マウンテンホテル マウンテンホテル 松川温泉 平舘駅前 松川温泉 平舘駅前 マウンテンホテル 大更駅前 マウンテンホテル 平舘駅前 大更駅前 マウンテンホテル 大更駅前 平舘駅前 マウンテンホテル 大更駅前 平舘駅前
経路番号 A81 A12 A52 A13 A51 A14 A13 A51 A11 A52 A11 A52 A13 A71 A13 A52 A71 A51 A71 A52 A13 A71 A52

盛岡バスセンター … 6.45 7:00 7:50 8.40 9:30 10:30 11:30 12:00 12:30 13:30 14:30 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 17:50 18.25 19:15 19:40 20:10 20:35
県庁・市役所前 … 6:47 7:03 7:53 8.43 9:33 10:33 11:33 12:03 12:33 13:33 14:33 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 17:53 18.28 19.18 19:43 20:13 20:38
中央通二丁目 … ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜
大通三丁目 … ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
映画館通り … 6:49 7:05 7:55 8.45 9.35 10:35 11:35 12:05 12:35 13:35 14:35 15:35 16:05 16:35 17:06 17:36 17:56 18.31 19:20 19:45 20:15 20:40
柳新道 … 6:50 7:07 7.58 8.48 9.38 10.38 11.38 12.08 12:;38 13.38 14.38 15.38 16.08 16.38 17:09 17:39 17:59 18.34 19:22 19.48 20:17 20:42
開運橋 … 6:51 7:08 7.59 8.49 9.39 10.39 11.39 12.09 12.39 13.39 14.39 15.39 16.09 16.39 17:10 17:40 18:00 18.35 19:23 19.49 20:18 20:43
盛岡駅前（東口③） … 6:54 7:12 8:02 8.52 9:42 10:42 11.42 12:12 12:42 13:42 14:42 15:42 16:12 16:42 17:14 17:44 18:04 18.39 19:27 19:52 20:22 20:47
夕顔瀬橋 … 6:57 7:15 8:05 8.55 9:45 10:45 11:45 12:15 12:45 13:45 14:45 15:45 16:15 16:45 17:17 17:47 18:07 18.42 19:30 19:55 20:25 20:50
館坂橋 … 7:01 7:19 8:11 8.59 9:49 10:49 11:49 12:19 12:49 13:49 14:49 15:49 16:19 16:49 17:23 17:53 18:13 18.48 19:34 19:59 20:29 20:54
安倍館 … 7:02 7:20 8:12 9.00 9:50 10:50 11:50 12:20 12:50 13:50 14:50 15:50 16:20 16:50 17:24 17:54 18:14 18.49 19:35 20:00 20:30 20:55
上堂 … 7:03 7:21 8:13 9.01 9:51 10:51 11:51 12:21 12:51 13:51 14:51 15:51 16:21 16:51 17:25 17:55 18:15 18.50 19:36 20:01 20:31 20:56
上堂二丁目 … 7:04 7:22 8:14 9.02 9:52 10:52 11:52 12:22 12:52 13:52 14:52 15:52 16:22 16:52 17:26 17:56 18.16 18.51 19:37 20:02 20:32 20:57
氏子橋 … 7:05 7.24 8.16 9.04 9.54 10.54 11.54 12.24 12.54 13.54 14.54 15.54 16.24 16.54 17:28 17:58 18.18 18.53 19:38 20.04 20:33 20:58
運動公園口 … 7:06 7.25 8.17 9.05 9.55 10.55 11.55 12.25 12.55 13.55 14.55 15.55 16.25 16.55 17:29 17:59 18.19 18.54 19:39 20.05 20:34 20:59
厨川一丁目 … 7:08 7.27 8.19 9.07 9.57 10.57 11.57 12.27 12.57 13.57 14.57 15.57 16.27 16.57 17:31 18:01 18.21 18.56 19:41 20.07 20:36 21:01
厨川駅前 … 7:09 7.28 8.20 9.08 9.58 10.58 11.58 12.28 12.58 13.58 14.58 15.58 16.28 16.58 17:32 18:02 18.22 18.57 19:42 20.08 20:37 21:02
農業研究センター … 7:09 7.28 8.20 9.08 9.58 10.58 11.58 12.28 12.58 13.58 14.58 15.58 16.28 16.58 17:32 18:02 18.22 18.57 19:42 20.08 20:37 21:02
北厨川小学校前 … 7:10 7.29 8.21 9.09 9.59 10.59 11.59 12.29 12.59 13.59 14.59 15.59 16.29 16.59 17:33 18:03 18.23 18.58 19:43 20.09 20:38 21:03
岩手牧場 … 7:11 7.30 8.22 9.10 10.00 11.00 12.00 12.30 13.00 14.00 15.00 16.00 16.30 17.00 17:34 18:04 18.24 18.59 19:44 20.10 20:39 21:04
果樹研究所 … 7:12 7.31 8.23 9.11 10.01 11.01 12.01 12.31 13.01 14.01 15.01 16.01 16.31 17.01 17:35 18:05 18.25 19.00 19:45 20.11 20:40 21:05
森林総合研究所 … 7:13 7.32 8.24 9.12 10.02 11.02 12.02 12.32 13.02 14.02 15.02 16.02 16.32 17.02 17:36 18:06 18.26 19.01 19:46 20.12 20:41 21:06
巣子 … 7:13 7.32 8.24 9.12 10.02 11.02 12.02 12.32 13.02 14.02 15.02 16.02 16.32 17.02 17:36 18:06 18.26 19.01 19:46 20.12 20:41 21:06
岩大農場 … 7:14 7.33 8.25 9.13 10.03 11.03 12.03 12.33 13.03 14.03 15.03 16.03 16.33 17.03 17:37 18:07 18.27 19.02 19:47 20.13 20:42 21:07
狼久保西 … 7:15 7.34 8.26 9.14 10.04 11.04 12.04 12.34 13.04 14.04 15.04 16.04 16.34 17.04 17:38 18:08 18.28 19.03 19:48 20.14 20:43 21:08
分れ南 … 7:16 7.35 8.27 9.15 10.05 11.05 12.05 12.35 13.05 14.05 15.05 16.05 16.35 17.05 17:39 18:09 18.29 19.04 19:49 20.15 20:44 21:09
分れ … 7:18 7.38 8.29 9.17 10.07 11.07 12.07 12.37 13.07 14.07 15.07 16.07 16.37 17.07 17:41 18:11 18.31 19.06 19:51 20.17 20:46 21:11
盛岡農業高校西門 … 7:19 7.39 8.30 9.18 10.08 11.08 12.08 12.38 13.08 14.08 15.08 16.08 16.38 17.08 17:42 18:12 18.32 19.07 19:52 20.18 20:47 21:12
巣子ニュータウン口 … 7:20 7.40 8.31 9.19 10.09 11.09 12.09 12.39 13.09 14.09 15.09 16.09 16.39 17.09 17:43 18:13 18.33 19.08 19:53 20.19 20:48 21:13
巣子ニュータウン西口 … 7:21 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 16.40 ｜ ｜ 18:14 ｜ 19.09 ｜ ｜ 20:49 ｜
巣子ニュータウン … 7:22 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 16.41 ↓ ↓ 18:15 ↓ 19.10 ↓ ↓ 20:50 ↓
赤石 … 7:25 7.42 8.33 9.21 10.11 11.11 12.11 12.41 13.11 14.11 15.11 16.11 16.48 17.11 17:45 18.22 18.35 19.17 19:55 20.21 20.55 21:15
南一本木 … 7:26 7.43 8.34 9.22 10.12 11.12 12.12 12.42 13.12 14.12 15.12 16.12 16.49 17.12 17:46 18.23 18.36 19.18 19:56 20.22 20.56 21:16
一本木小学校前 … 7:27 7.44 8.35 9.23 10.13 11.13 12.13 12.43 13.13 14.13 15.13 16.13 16::50 17.13 17:47 18.24 18.37 19.18 19:57 20.23 20.57 21:17
一本木 … 7:28 7.45 8.36 9.24 10.14 11.14 12.14 12.44 13.14 14.14 15.14 16.14 16.51 17.14 17:48 18.25 18.38 19.20 19:58 20.24 20.58 21:18
自衛隊正門前 … 7:28 7.45 8.36 9.24 10.14 11.14 12.14 12.44 13.14 14.14 15.14 16.14 16.51 17.14 17:48 18.25 18.38 19.20 19:58 20.24 20.58 21:18
一本木郵便局前 … 7:29 7.46 8.37 9.25 10.15 11.15 12.15 12.45 13.15 14.15 15.15 16.15 16.52 17.15 17:49 18.26 18.39 19.21 19:59 20.25 20.59 21:19
運転免許試験場 … 7:31 7.48 8.39 9.27 10.17 11.17 12.17 12.47 13.17 14.17 15.17 16.17 16.54 17.17 17:51 18.28 18.41 19.23 20:01 20.27 21.01 21:21
ユートランド姫神入口 … 7:32 7.49 8.40 9.28 10.18 11.18 12.18 12.48 13.18 14.18 15.18 16.18 16.55 17.18 17:52 18.29 18.42 19.24 20:02 20.28 21.02 21:22
生出谷地 … ↓ 7.50 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 13.19 ↓ 15.19 ↓ ↓ ↓ 17:53 ↓ ↓ ↓ 20:03 ↓ ↓ 21:23
道の駅にしね … 7:35 7.55 8.43 9.31 10.21 11.21 12.21 12.51 13.24 14.21 15.24 16.21 16.58 17.21 17.58 18.32 18.45 19.27 20:07 20.31 21.05 21:27
八幡平営業所入口 … 7:38 7.58 8.46 9.34 10.24 11.24 12.24 12.54 13.27 14.24 15.27 16.24 17.01 17.24 18.01 18.35 18.48 19.30 20:10 20.34 21.08 21:30
おらほの温泉 … ｜ ｜ 8.49 9.37 ｜ 11.27 12.27 ｜ ｜ ｜ ｜ 16.27 ｜ 17.27 ｜ ｜ 18.51 ｜ ｜ 20.37 ｜ ｜
八幡平営業所 7.05 ↓ ↓ 8.50 9.38 ↓ 11.28 12.28 ↓ ↓ ↓ ↓ 16.28 ↓ 17.28 ↓ ↓ 18.52 ↓ ↓ 20.38 ↓ ↓
大更 7.08 7:41 8.01 8.53 9.41 10.27 11.31 12.31 12.57 13.30 14.27 15.30 16.31 17.04 17.31 18.04 18.38 18.55 19.33 20:13 20.41 21.11 21:33
大更駅前 7.11 7:50 8.04 9.04 9.44 10.30 11:35 12.34 13.00 13.33 14.30 15.33 16.35 17.10 17.35 18.09 18.45 18.58 19.40 20:16 20.44 21.15 21:36
大更上町 7.14 7:54 ｜ 9.08 ｜ 10.34 11:39 ｜ 13.04 ｜ 14.34 ｜ 16.39 … 17.39 ｜ … ｜ … ｜ 20.48 … ｜
田頭町 7.15 7:56 ↓ 9.10 ↓ 10.36 11:41 ↓ 13.06 ↓ 14.36 ↓ 16.41 … 17.41 ↓ … ↓ … ↓ 20.50 … ↓
夏間木 ｜ ｜ 8.05 ｜ 9.45 ｜ ｜ 12.35 ｜ 13.34 ｜ 15.34 ｜ … ｜ 18.10 … 18.59 … 20:17 ｜ … 21:37
西根総合支所 ｜ ｜ 8.08 ｜ 9.48 ｜ ｜ 12.38 ｜ 13.37 ｜ 15.37 ｜ … ｜ 18.13 … 19.02 … 20:20 ｜ … 21:40
平舘コミュニティセンター ｜ ｜ 8.12 ｜ 9.52 ｜ ｜ 12.42 ｜ 13.41 ｜ 15.41 ｜ … ｜ 18.17 … 19.06 … 20:24 ｜ … 21:44
平舘駅前 ｜ ｜ 8.15 ｜ 9.55 ｜ ｜ 12.45 ｜ 13.45 ｜ 15.45 ｜ … ｜ 18.20 … 19.09 … 20:27 ｜ … 21:47
松尾郵便局前 ↓ ↓ … ↓ 10.01 ↓ ↓ 12.51 ↓ … ↓ … ↓ … ↓ … … 19.15 … … ↓ … …
南寄木 7.22 8:03 … 9.17 10.07 10.43 11:48 12.57 13.13 … 14.43 … 16.48 … 17.48 … … 19.21 … … 20.57 … …
新田 7.24 8:05 … 9.19 10.09 10.45 11:50 12.59 13.15 … 14.45 … 16.50 … 17.50 … … 19.23 … … 20.58 … …
東八幡平病院前 7.34 8:15 … 9.29 10.19 10.55 12:00 13.09 13.25 … 14.55 … 17.00 … 18.00 … … 19.33 … … 21.05 … …
松尾鉱山資料館 7.38 8:19 … 9.33 10.22 10.59 12:04 13:12 13:30 … 15.00 … 17.04 … 18.04 … … 19:37 … … 21.08 … …
八幡平ハイツ … 8:23 … 9.37 10.26 11.03 12:08 13:16 13:34 … 15.04 … 17.08 … 18.08 … … 19:41 … … 21.12 … …
八幡平ライジングサンホテル … 8:25 … 9.39 10.28 11.05 12:10 13:18 13:36 … 15.06 … 17.10 … 18.10 … … 19:43 … … 21.14 … …
八幡平温泉郷 … 8:27 … 9.41 10.30 11.07 12:12 13:20 13:38 … 15.08 … 17.12 … 18.12 … … 19:45 … … 21.16 … …
八幡平マウンテンホテル … 8:31 … 9.43 10.32 11.09 12:14 13:22 13:42 … 15.12 … 17.14 … 18.14 … … 19:47 … … 21.18 … …
松川温泉 … 8:51 … … … … … … 14:02 … 15.32 … … … … … … … … … … … …
さくら公園 … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … …
緑ガ丘 … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … …
御在所　　　　 … … … … … … … … … …
茶臼口　 … … … … … … … … … …
黒谷地 … … … … … … … … … …
八幡平頂上 … … … … … … … … … …
藤七温泉 … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … …
八幡平蓬莱境 … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … …

松鉱山資料館～八幡平頂上～蓬莱境は冬季期間運休
640

500
560

690
690

※運賃：左は田頭経由、右は平舘経由です

700

1,160

830・950

810
900

960・1,080

1,040・1,130

850・970

1,040・1,130

1,040・1,130

960・1,080

1000・1080

560

500
530

580
620
620
650

670
700

320
380

370
390

780

740
700
760

530
560

460
470
470

440
450

420
420

700

430
440

670
670

560

100

390

100
100
円
150
150
150
200
200
240
290
310
330
330
370

150

インフォメーション

平日　９：００～１８：００

☎　０１９－６４１ー１２１２

備考

☎　０１９5－75ー１２１１ ☎　０１９－６４１ー２２２０

八幡平営業所 盛岡営業所

停留所名＼行先
盛岡駅前からの運賃

100
100
100
100

お問い合わせ



八幡平方面バス時刻表 令和４年12月3日実施

松川温泉・八幡平温泉郷　⇨　松尾鉱山資料館　⇨　大更　⇨　平舘・田頭　⇨　盛岡駅前　⇨　盛岡バスセンター

バス時刻・県北バスホームページ 　　ｈｔｔｐ：//ｗｗｗ.iwate-kenpokubus.co.jp
土日祝 日祝 日祝

12/29～1/3 12/29～1/3 12/29～1/3

運休 運休 運休

経由 田頭 田頭 平舘 田頭 田頭 田頭 平舘 平舘 田頭 平舘 田頭 田頭 田頭

盛岡バス 盛岡バス 盛岡バス 盛岡バス 盛岡バス 盛岡バス 盛岡バス 盛岡バス 盛岡バス 盛岡バス 盛岡バス 盛岡バス 盛岡バス 盛岡バス 盛岡バス 盛岡バス 盛岡バス 盛岡バス 盛岡バス 盛岡バス 盛岡バス

センター センター センター センター センター センター センター センター センター センター センター センター センター センター センター センター センター センター センター センター センター

経路番号 A71 A71 A13 A53 A13 A51 A13 A52 A13 A11 A51 A71 A51 A13 A52 A11 A51 A02 A11 A13 A71
八幡平蓬莱境 … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … …
藤七温泉 … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … …
八幡平頂上 … … … … … … … …
黒谷地 … … … … … … … …
茶臼口 … … … … … … … …
御在所 … … … … … … … …
緑ガ丘 … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … …
さくら公園 … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … …
松川温泉 … … … … … … … … … 9:45 … … … … … 14:45 … … 16:20 … …
八幡平マウンテンホテル … … 6:10 … 6:40 7:30 8:00 … 9:05 10:05 10:20 … 12:20 13:30 … 15:05 15:30 … 16:40 17:30 …
八幡平温泉郷 … … 6:11 … 6:41 7:31 8:01 … 9:06 10:06 10:21 … 12:21 13:31 … 15:06 15:31 … 16:41 17:31 …
八幡平ライジングサンホテル … … 6:13 … 6:43 7:33 8:03 … 9:08 10:08 10:23 … 12:23 13:33 … 15:08 15:33 … 16:43 17:33 …
八幡平ハイツ … … 6:15 … 6:45 7:35 8:05 … 9:10 10:10 10:25 … 12:25 13:35 … 15:10 15:35 … 16:45 17:35 …
松尾鉱山資料館 … … 6:20 … 6:50 7:40 8:10 … 9:15 10:15 10:30 … 12:30 13:40 … 15:15 15:40 16:15 16:50 17:40 …
東八幡平病院前 … … 6:21 … 6:51 7:41 8:11 … 9:16 10:16 10:31 … 12:31 13:41 … 15:16 15:41 | 16:51 17:41 …
新田 … … 6:32 … 7:02 7:52 8:22 … 9:27 10:27 10:42 … 12:42 13:52 … 15:27 15:52 ↓ 17:02 17:52 …
南寄木 … … 6:34 … 7:04 7:54 8:24 … 9:29 10:29 10:44 … 12:44 13:54 … 15:29 15:54 16:25 17:04 17:54 …
松尾郵便局前 … … | … | 8:00 | … | | 10:50 … 12:50 | … | 16:00 | | | …
平舘駅前 … … | 7:00 | 8:06 | 9:00 | | 10:56 … 12:56 | 14:30 | 16:06 | | | …
平舘コミュニティセンター … … | 7:02 | 8:09 | 9:03 | | 10:59 … 12:59 | 14:33 | 16:09 | | | …
西根総合支所 … … | 7:05 | 8:13 | 9:07 | | 11:03 … 13:03 | 14:37 | 16:13 | | | …
夏間木 … … ↓ 7:08 ↓ 8:16 ↓ 9:10 ↓ ↓ 11:06 … 13:06 ↓ 14:40 ↓ 16:16 ↓ ↓ ↓ …
田頭町 … … 6:41 ｜ 7:11 ｜ 8:31 ｜ 9:36 10:36 ｜ … ｜ 14:01 ｜ 15:36 ｜ 16:32 17:11 18:01 …
大更上町 … … 6:43 ↓ 7:13 ↓ 8:33 ↓ 9:38 10:38 ↓ … ↓ 14:03 ↓ 15:38 ↓ 16:34 17:13 18:03 …
大更駅前 6:05 6:35 6:47 7:10 7:17 8:18 8:37 9:12 9:42 10:42 11:08 12:15 13:08 14:07 14:42 15:42 16:18 16:38 17:17 18:07 19:10
大更 6:08 6:38 6:50 7:13 7:20 8:21 8:40 9:15 9:45 10:45 11:11 12:18 13:11 14:10 14:45 15:45 16:21 16:41 17:20 18:10 19:13
八幡平営業所入口 6:11 6:41 6:53 7:16 7:23 8:24 8:43 9:18 9:48 10:48 11:14 12:21 13:14 14:13 14:48 15:48 16:24 16:44 17:23 18:13 19:16
おらほの温泉 ｜ ｜ 6:55 ｜ 7:25 8:26 8:45 | 9:50 ｜ 11:16 ｜ 13:16 14:15 ｜ ｜ 16:26 ｜ ｜ 18:15 ｜
八幡平営業所 ↓ ↓ 6:56 ｜ 7:26 8:27 8:46 ↓ 9:51 ↓ 11:17 ↓ 13:17 14:16 ↓ ↓ 16:27 ↓ ↓ 18:16 ↓
道の駅にしね 6:14 6:44 7:00 ｜ 7:30 8:31 8:50 9:21 9:55 10:51 11:21 12:24 13:21 14:20 14:51 15:51 16:31 16:47 17:26 18:20 19:19
生出谷地 ↓ ↓ ↓ ｜ ↓ ↓ ↓ 9:25 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 14:55 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
ユートランド姫神入口 6:17 6:47 7:03 東 7:33 8:34 8:53 9:26 9:58 10:54 11:24 12:27 13:24 14:23 14:56 15:54 16:34 16:50 17:29 18:23 19:22
運転免許試験場 6:18 6:48 7:04 北 7:34 8:35 8:54 9:27 9:59 10:55 11:25 12:28 13:25 14:24 14:57 15:55 16:35 16:51 17:30 18:24 19:23
一本木郵便局前 6:20 6:50 7:06 自 7:36 8:37 8:56 9:29 10:01 10:57 11:27 12:30 13:27 14:26 14:59 15:57 16:37 16:53 17:32 18:26 19:25
自衛隊正門前 6:21 6:51 7:07 動 7:37 8:38 8:57 9:30 10:02 10:58 11:28 12:31 13:28 14:27 15:00 15:58 16:38 16:54 17:33 18:27 19:26
一本木 6:21 6:51 7:07 車 7:37 8:38 8:57 9:30 10:02 10:58 11:28 12:31 13:28 14:27 15:00 15:58 16:38 16:54 17:33 18:27 19:26
一本木小学校前 6:22 6:52 7:08 道 7:38 8:39 8:58 9:31 10:03 10:59 11:29 12:32 13:29 14:28 15:01 15:59 16:39 16:55 17:34 18:28 19:27
南一本木 6:23 6:53 7:09 ｜ 7:39 8:40 8:59 9:32 10:04 11:00 11:30 12:33 13:30 14:29 15:02 16:00 16:40 16:56 17:35 18:29 19:28
赤石 6:24 6:54 7:10 ｜ 7:40 8:41 9:00 9:33 10:05 11:01 11:31 12:34 13:31 14:30 15:03 16:01 16:41 16:57 17:36 18:30 19:29
巣子ニュータウン西口 6:27 6:57 | | | | | | | ｜ ｜ 12:37 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 19:32
巣子ニュータウン 6:28 6:58 ↓ | ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 12:38 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 19:33
巣子ニュータウン口 6:29 6:59 7:12 | 7:42 8:43 9:02 9:35 10:07 11:03 11:33 12:39 13:33 14:32 15:05 16:03 16:43 16:59 17:38 18:32 19:34
盛岡農業高校西門 6:30 7:00 7:13 | 7:43 8:44 9:03 9:36 10:08 11:04 11:34 12:40 13:34 14:33 15:06 16:04 16:44 17:00 17:39 18:33 19:35
分れ 6:31 7:02 7:15 | 7:45 8:46 9:05 9:38 10:10 11:06 11:36 12:42 13:36 14:35 15:08 16:06 16:46 17:01 17:41 18:35 19:37
分れ南 6:33 7:04 7:18 天昌寺前 7:48 8:48 9:07 9:40 10:12 11:08 11:38 12:44 13:38 14:37 15:10 16:08 16:48 17:04 17:43 18:37 19:39
狼久保西 6:34 7:05 7:19 7:42 7:49 8:49 9:08 9:41 10:13 11:09 11:39 12:45 13:39 14:38 15:11 16:09 16:49 17:05 17:44 18:38 19:40
岩大農場 6:35 7:06 7:20 ↓ 7:50 8:50 9:09 9:42 10:14 11:10 11:40 12:46 13:40 14:39 15:12 16:10 16:50 17:06 17:45 18:39 19:41
巣子 6:36 7:07 7:22 館坂橋 7:52 8:51 9:10 9:43 10:15 11:11 11:41 12:47 13:41 14:40 15:13 16:11 16:51 17:07 17:46 18:40 19:42
森林総合研究所 6:36 7:07 7:22 HW用 7:52 8:51 9:10 9:43 10:15 11:11 11:41 12:47 13:41 14:40 15:13 16:11 16:51 17:07 17:46 18:41 19:42
果樹研究所 6:37 7:08 7:23 7:47 7:53 8:52 9:11 9:44 10:16 11:12 11:42 12:48 13:42 14:41 15:14 16:12 16:52 17:08 17:47 18:42 19:43
岩手牧場 6:38 7:09 7:24 ↓ 7:54 8:53 9:12 9:45 10:17 11:13 11:43 12:49 13:43 14:42 15:15 16:13 16:53 17:09 17:48 18:43 19:44
北厨川小学校前 6:39 7:10 7:25 夕顔瀬橋 7:55 8:54 9:13 9:46 10:18 11:14 11:44 12:50 13:44 14:43 15:16 16:14 16:54 17:10 17:49 18:44 19:45
農業研究センター 6:40 7:11 7:26 材木町側 7:56 8:55 9:14 9:47 10:19 11:15 11:45 12:51 13:45 14:44 15:17 16:15 16:55 17:11 17:50 18:45 19:46
厨川駅前 6:40 7:12 7:27 7:52 7:57 8:56 9:15 9:48 10:20 11:16 11:46 12:52 13:46 14:45 15:18 16:16 16:56 17:12 17:51 18:46 19:47
厨川一丁目 6:41 7:13 7:28 ↓ 7:58 8:57 9:16 9:49 10:21 11:17 11:47 12:53 13:47 14:46 15:19 16:17 16:57 17:13 17:52 18:47 19:48
運動公園口 6:43 7:15 7:30 岩手高校 8:00 8:59 9:18 9:51 10:23 11:19 11:49 12:55 13:49 14:48 15:21 16:19 16:59 17:15 17:54 18:48 19:50
氏子橋 6:44 7:16 7:31 7:53 8:01 9:00 9:19 9:52 10:24 11:20 11:50 12:56 13:50 14:49 15:22 16:20 17:00 17:16 17:55 18:49 19:51
上堂二丁目 6:45 7:17 7:34 ↓ 8:04 9:03 9:22 9:55 10:27 11:23 11:53 12:57 13:53 14:52 15:25 16:23 17:03 17:18 17:58 18:52 19:52
上堂 6:46 7:18 7:35 啄木 8:05 9:04 9:23 9:56 10:28 11:24 11:54 12:58 13:54 14:53 15:26 16:24 17:04 17:19 17:59 18:53 19:53
安倍館 6:47 7:19 7:36 新婚の家 8:06 9:05 9:24 9:57 10:29 11:25 11:55 12:59 13:55 14:54 15:27 16:25 17:05 17:20 18:00 18:54 19:54
館坂橋 6:48 7:20 7:39 7:54 8:09 9:07 9:25 9:58 10:30 11:26 11:56 13:00 13:56 14:55 15:28 16:26 17:06 17:21 18:01 18:55 19:55
夕顔瀬橋 6:52 7:24 7:43 ↓ 8:13 9:11 9:29 10:02 10:34 11:30 12:00 13:04 14:00 14:59 15:32 16:30 17:10 17:25 18:05 18:58 19:59
盛岡駅前⑥ 6:55 7:28 7:47 商工中金 8:17 9:15 9:33 10:06 10:38 11:34 12:04 13:08 14:04 15:03 15:36 16:34 17:14 17:28 18:09 19:02 20:03
開運橋 6:58 7:31 7:50 7:55 8:20 9:18 9:36 10:09 10:41 11:37 12:07 13:11 14:07 15:06 15:39 16:37 17:17 ｜ 18:12 19:05 20:06
柳新道 6:59 7:32 7:51 ｜ 8:21 9:19 9:37 10:10 10:42 11:38 12:08 13:12 14:08 15:07 15:40 16:38 17:18 ｜ 18:13 19:06 20:07
映画館通り 7:01 7:34 7:53 ｜ 8:23 9:21 9:39 10:12 10:44 11:40 12:10 13:14 14:10 15:09 15:42 16:40 17:20 ↓ 18:15 19:08 20:09
大通三丁目 ｜ ｜ ｜ ↓ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 17:32 ｜ ｜ ｜
中央通二丁目 ↓ ↓ ↓ 7:56 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:34 ↓ ↓ ↓
県庁・市役所前 7:03 7:36 7:56 7:58 8:26 9:24 9:41 10:14 10:46 11:42 12:12 13:16 14:12 15:11 15:44 16:42 17:22 17:36 18:17 19:10 20:11
盛岡バスセンター 7:07 7:40 8:05 8:05 8:35 9:31 9:45 10:20 10:50 11:46 12:16 13:20 14:16 15:15 15:50 16:46 17:26 17:40 18:21 19:15 20:15

蓬莱境～八幡平頂上～松鉱山資料館は冬季期間運休

980・…

900・1010

700・…

850・950
850・950

700・…

980・1,080
960・…

810・910
790・910
790・910

770・850
770・880

900・1010

950・1,030
960・1,080

850・950

960・1,080

890・980

860・960
870・970

960・1,080

730・810
730・810

240

500・630

290
360
450
490
520

430・520

200
150
円

690

460・560
460・560

640
560

200

460・560
430・520

※運賃：左は田頭経由、右は平舘経由です

150

200

500
380
320
150

410

980・1,080
1010・1,080

備考

松尾鉱山資料館
からの運賃 停留所名＼行先

930・1,030

…・…

5８0・6８0

690・780
710・790

5８0・6８0

520
400

430・…

910・1,030

690

750・840

6１0・6９0
640・720
640・720
640・720
670・750
670・750

インフォメーション

平日　９：００～１８：００

☎　０１９－６４１ー1212 ☎　０１９－６４１ー２２２０☎　０１９5－75ー１２１１

八幡平営業所 盛岡営業所

お問い合わせ


